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29 września 2015

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Wicemarszałek Jan Maćkowiak spotkał się z mieszkańcami Gowarczowa, z którymi
rozmawiał na temat przebiegu ścieżki rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 728.

 

Z udziałem wicemarszałka Jana Maćkowiaka obradować będzie Zarząd Wojewódzkiej Rady
Kombatantów i Osób Represjonowanych w Kielcach.

                                                               ***
W sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Końskich Agata Binkowska, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w X sesji Rady Powiatu. W porządku
obrad m. in. informacja o stanie i strukturze bezrobocia oraz aktywizacji bezrobotnych w
Powiecie Koneckim za 8 miesięcy 2015 roku, informacja o przebiegu wykonania budżetu
Powiatu Koneckiego za pierwsze półrocze 2015 roku wraz z informacją o przebiegu
wykonania planu finansowego Zabytkowego Zakładu Hutniczego w Maleńcu, planu
finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich oraz informacji o kształtowaniu się
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego, w tym o przebiegu realizacji
przedsięwzięć za pierwsze półrocze 2015 roku.
                                                                ***
Konferencja i uroczyste wręczenie nagród laureatom konkursu „Orły Eksportu Województwa
Świętokrzyskiego” odbędzie się dzisiaj w hotelu Best Western Grand Hotel w Kielcach.
Organizatorem wydarzenia realizowanego w ramach Programu Rozwoju Eksportu Banku
Zachodniego WBK jest Dziennik „Rzeczpospolita” przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego. W konferencji wezmą udział przewodniczący Sejmiku
Arkadiusz Bąk i Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa. W najbliższych
latach eksport będzie motorem napędowym polskiej gospodarki. Potencjał jest ogromny, ale
aby polscy przedsiębiorcy mogli odnieść sukces, niezbędna jest wiedza, w jaki sposób stać
się globalną firmą. Jak rozwijać firmę wykorzystując potencjał eksportowy i zarazem ustrzec
się przed niestabilnością zagranicznych rynków zbytu? O tym dowiedzą się przedsiębiorcy
uczestniczący w konferencji. A o godz. 12.30 odbędzie się uroczyste wręczenie nagród
laureatom rankingu „Regionalne Orły Eksportu” w województwie świętokrzyskim. Nagrody
zostały przyznane w kategoriach: najlepszy eksporter, najdynamiczniejszy eksporter,
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eksportowy produkt, najlepszy debiut w eksporcie i osobowość eksportu.

Biuro Prasowe UM


